
UCHWAŁA NR IX/68/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

przyjęcia planu pracy stałych komisji  Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na II półrocze 2019 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2019 r. poz. 506) oraz § 62 i § 63 Statutu Gminy i Miasta Lubomierz (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2008 roku nr 34, poz. 464 ze zmianami)

RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy komisji stałych  Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na    II 
półrocze 2019 roku stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej
  Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 92E7C0D9-47A6-4009-A14B-AAC6EEDB1C64. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                          
                                                                                                                  Załącznik nr 1 

                                                                                                                                                  do Uchwały nr IX/68 /19 

                                                                                                Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                                           z dnia 27.06.2019 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NA II PÓŁROCZE 2019 ROKU 

 

 

TERMIN 

POSIEDZENIA 

 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

m-c wrzesień 

 

 

 

1. Sprawozdanie z wykonania wypoczynku letniego. 

2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku. 

3. Omówienie kryteriów odśnieżania w Gminie Lubomierz. 

4. Informacja o gminnych placówkach oświatowych w roku szkolnym 2019/2020. 

5. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

6. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 

 

m-c październik 

 

 

1. Sprawozdanie z Festiwalu Filmów Komediowych i PixelManii w Lubomierzu. 

2. Sprawozdanie z „Dożynek Gminnych” w Milęcicach. 

3. Omówienie realizacji  podjętych uchwał, wniosków i interpelacji.     

4. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta  

    Lubomierz. 

5. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z pracy od stycznia do października   

    2019 roku. 

       

 

m-c listopad 

 

1. Informacja z zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja w Gminie Lubomierz”. 

2. Omówienie projektu budżetu na rok 2020. 

3. Omówienie realizacji  podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

4. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 

 

 

m-c  grudzień 

 

 

1. Przyjęcie budżetu na 2020  rok. 

2. Opracowanie planu pracy na I półrocze 2020 roku.  

3. Omówienie realizacji  podjętych uchwał, wniosków i interpelacji                                                                                          

4. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz.    

 

 

 

 

 

 

Id: 92E7C0D9-47A6-4009-A14B-AAC6EEDB1C64. Podpisany Strona 1



 
                                                                                                                                                                          

                                                                                                                  Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                  do Uchwały nr IX/68 /19 

                                                                                                Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                                           z dnia 27.06.2019 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NA II PÓŁROCZE 2019 ROKU 

 

 

TERMIN 

POSIEDZENIA 

 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

m-c wrzesień 

 

 

 

1. Sprawozdanie z wykonania wypoczynku letniego. 

2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku. 

3. Omówienie kryteriów odśnieżania w Gminie Lubomierz. 

4. Informacja o gminnych placówkach oświatowych w roku szkolnym 2019/2020. 

5. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

6. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 

 

m-c październik 

 

 

1. Sprawozdanie z Festiwalu Filmów Komediowych i PixelManii w Lubomierzu. 

2. Sprawozdanie z „Dożynek Gminnych” w Milęcicach. 

3. Omówienie realizacji  podjętych uchwał, wniosków i interpelacji.     

4. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta  

    Lubomierz. 

       

 

m-c listopad 

 

1. Informacja z zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja w Gminie Lubomierz”. 

2. Omówienie projektu budżetu na rok 2020. 

3. Omówienie realizacji  podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

4. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 

 

 

m-c  grudzień 

 

 

1. Przyjęcie budżetu na 2020  rok. 

2. Opracowanie planu pracy na I półrocze 2020 roku.  

3. Omówienie realizacji  podjętych uchwał, wniosków i interpelacji                                                                                          

4. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 92E7C0D9-47A6-4009-A14B-AAC6EEDB1C64. Podpisany Strona 1



 
                                                                                                                                                  Załącznik nr 3 

                                                                                                                                   do Uchwały nr IX/68 /19 

                                                                                             Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                                           z dnia 27.06.2019 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI WSI, BUDOWNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NA II PÓŁROCZE 2019 ROKU 

 

 

TERMIN 

POSIEDZENIA 

 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

m-c wrzesień 

 

 

 

 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy i Miasta za I półrocze 2019 r. 

2. Sprawozdanie na temat wypoczynku letniego. 

3. Informacja w zakresie przebiegu inwestycji pn. „Rewitalizacja w Gminie 

    Lubomierz”. 

4. Opracowanie regulaminu obrad sesji Rady Miejskiej Gminy Lubomierz. 

5. Informacja z organizacji placówek oświatowych w roku szkolnym  2019/2020.  

 

 

     m-c październik 

 

 

1. Analiza wniosków składanych do projektu budżetu na 2019 rok. 

2. Sprawozdanie z Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów Komediowych 

    i PixelManii w Lubomierzu 2019 r.   

 

 

m-c listopad 

 

 

 

1. Omówienie projektu budżetu na 2020 rok. 

2. Informacja Straży Miejskiej z kontroli sołectw w zakresie utrzymania  

    czystości i porządku w Gminie. 

 

 

 

m-c  grudzień 

 

 

 

1. Przyjęcie budżetu Gminy i Miasta na 2020 rok.     

2. Opracowanie planu pracy na I półrocze 2020 roku. 

 

 

 

 

Id: 92E7C0D9-47A6-4009-A14B-AAC6EEDB1C64. Podpisany Strona 1



                                                                                                      
                                                                                                                   Załącznik nr 4 

                                                                                                                                    do Uchwały nr IX/68 /19 

                                                                                             Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                                            z dnia 27.06.2019 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SFERY BUDŻETOWEJ, GOSPODARCZEJ I PRZESTRZEGANIA PRAWA 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NA II PÓŁROCZE 2019 ROKU 

 

 

TERMIN 

POSIEDZENIA 

 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

m-c wrzesień 

 

 

 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy i Miasta za I półrocze 2019 r. 

2. Sprawozdanie na temat wypoczynku letniego. 

3. Informacja w zakresie przebiegu inwestycji pn. „Rewitalizacja w Gminie 

    Lubomierz”. 

4. Opracowanie regulaminu obrad sesji Rady Miejskiej Gminy Lubomierz. 

5. Informacja z organizacji placówek oświatowych w roku szkolnym  2019/2020.  

 

 

     m-c październik 

 

 

 

1. Analiza wniosków składanych do projektu budżetu na 2019 rok.  

 2. Sprawozdanie z Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów Komediowych 

    i PixelManii w Lubomierzu 2019 r.   

     

m-c listopad 

 

 

1. Omówienie projektu budżetu na 2020 rok.  

3. Informacja Straży Miejskiej z kontroli sołectw w zakresie utrzymania  

    czystości i porządku w Gminie. 

 

 

  m-c  grudzień 

 

 

 

1. Przyjęcie budżetu Gminy i Miasta na 2020 rok            

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 92E7C0D9-47A6-4009-A14B-AAC6EEDB1C64. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając
przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają plan pracy oraz
sprawozdanie z działalności (art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) oraz § 62 i § 63 Statutu Gminy i Miasta Lubomierz (Dziennik
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2008 roku nr 34, poz. 464 ze zmianami).
Plan pracy komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na II półrocze 2019 roku zostaje przyjęty i
zatwierdzony uchwałą.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 92E7C0D9-47A6-4009-A14B-AAC6EEDB1C64. Podpisany Strona 1




